
Epilators

Satinelle Ice
Premium

 

Bez vada

 
HP6511/00

Sevišķi maigs un īpaši ātrs
Bezvadu epilators ar masāžas elementu

Keramiski diski izrauj matiņus līdz ar to saknēm, piešķirot ādai zīdainu maigumu. Šis uzlādējamais epilators

sniedz iespēju epilēt jebkurā laikā, jebkurā vietā!

Par 20% ātrāka epilācija

Unikāla keramiska epilācijas sistēma

Izķer par visīsākos matiņus

Izliekta epilēšanas galviņas

Bezvadu epilēšana visās vietās

Uzlādējams

Papildus komforts

Vibrējošais masāžas elements ar aloë vera

Viegla tīrīšana

Mazgājama epilēšanas galviņa papildu higiēnai un vienkāršai tīrīšanai



Epilators HP6511/00

Izceltie produkti Specifikācijas

Vibrējošais masāžas elements ar aloë vera

Matiņu raušanas laikā maigi stimulē ādu, līdz

minimumam samazinot diskomfortu, tādējādi

padarot epilācijas procesu daudz patīkamāku.

Mazgājama epilēšanas galviņa

Mazgājama epilēšanas galviņa papildu

higiēnai un vienkāršai tīrīšanai

Alerģiju neizraisoši diski ar antibakteriālu

pārklājumu

Keramiskajai epilācijas galviņai ir

hipoalergēniski diski, kas samazina alerģiska

ādas kairinājumu risku.

Uzlādējams

Epilators ir uzlādējams, tādējādi sniedzot

bezvadu lietojuma iespēju, lai jūs varētu veikt

epilāciju jebkur.

Izliekta epilēšanas galviņas

Satver pat pusmilimetru garus matiņus - jums

vairs nav jāgaida, līdz matiņi ir pilnīgi

atauguši, lai atkal tos epilētu.

Unikāla keramiskā sistēma

Par 20% ātrāka un efektīvāka.

 

Piederumi

Pīlinga cimds: mazāk ieaugušu matiņu

Īpaši jutīgu zonu uzgalis: delikātām ķermeņa

zonām

Grezna uzglabāšanas somiņa: uzglabāšanai

un aizsardzībai

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑05

Versija: 3.0.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

